9.2. O Fiscal deverá encaminhar, no prazo máximo de dois dias, a Nota Fiscal 

original ao DMP para registro da entrada do material no Almoxarifado, 

devidamente atestada pelo fiscal e também pela Comissão de Recebimento, se o 

valor for superior a R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais), conforme a 

Portarias n's 458/2013-C.ADM e 457/2013-C.DM, ocasião em que ficará uma cópia na 

Divisão responsável para entrada do material no Sistema de Gestão de 

Patrimônio; 

9.3. O Fiscal antes de encaminhar a Nota Fiscal para pagamento deverá